PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   20.06.2012     № 247-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 21.03.2012 № 105-па

В целях упорядочения расчетов и осуществления контроля за реализацией целевых социальных проектов социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального образования «Северодвинск», в соответствии с Порядком взаимодействия органов местного самоуправления Северодвинска с социально ориентированными некоммерческими организациями, утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 22.12.2011
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в Приложение № 1 к Порядку предоставления субсидий из местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» социально ориентированным некоммерческим организациям в целях финансирования целевых социальных проектов, утвержденных постановление Администрации Северодвинска от 21.03.2012 №105-па, изложив его в следующей редакции.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин
Суровцева Н.В.
585384